
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

18/2010.(XII.20.)  önkormányzati rendelete

a kommunális szóló 19/2000.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A § (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A kommunális adóról szóló 19/2000.(XII.15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban 
R.) 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Az adó mértéke az (1) bekezdésben meghatározott adótárgyakra 
90,-Ft/m2/év, amelynek összege nem haladhatja meg adótárgyanként a 
helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.  törvény  26.  §-ban  meghatározott 
mértéket.”

2. § E rendelet 2011. január 1-én lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti.

Pergő Margit Faragó Istvánné
polgármester        jegyző


